
日　程 2020年2月15日 2020年2月16日

取得ポイント 2 2

会　場

講　師

9:00
受付　８：４５～

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30 講義・演習　１５：４５～１６：００
インティグリティ講習

17:00 解散

２０１９年度　リフレッシュ講習会（松江会場）　日程表

島根大学教育学部附属義務教育学校後期課程体育館（松江市菅田町１６７－１）

実技・演習　上代裕一　総括・インティグリティ講習　藤田壮志

※時間は、多少変更になる可能性がありますのでご了承ください。

受付１２：４５～

実技・演習　１３：００～１４：３０

トランジションオフェンス

実技・演習　１４：３０～１５：４５

チームディフェンスの基本

実技・演習　９：００～１０：３０

ハーフコート２対２

実技・演習　１０：３０～１１：４５

ハーフコート３対３
インティグリティ講習

解散


